КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2015г.                              п. Приморск                                          № 17-П
Об  утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Приморского сельсовета Балахтинского района на период с 2015 до 2025 года

          В соответствии с Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782  «О схемах водоснабжения и водоотведения», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» руководствуясь Уставом  Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Схему водоснабжения и водоотведения Приморского сельсовета Балахтинского района на период с 2015 до 2025 года  утвердить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Шнайдер Л.Г.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приморские грани» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Балахтинского района http//www.балахтинскийрайон.рф.

Глава Приморского сельсовета                                                                Мут В.А.